
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.01.2015  №31  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой № 267 от 08.04.2014 

 
 

  В целях упорядочения расходов местного бюджета городского округа Стрежевой 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.04.2014 № 267 «Об организации и финансировании временной занятости 
несовершеннолетних граждан в 2014 году»: 
           -  приложение 2 «Смета расходов средств на трудоустройство несовершеннолетних 
граждан в 2014 году» изложить в редакции согласно приложению. 
             2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой 
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 12.01.2015 № 31 
 

 
СМЕТА РАСХОДОВ  СРЕДСТВ НА ТРУДОУСТРОЙСТВО НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ГРАЖДАН В 2014 ГОДУ 

  компенсации части заработной платы (в том числе оплата отпуска) и страховых взносов 
 

Предприятия, на базе которых будут 
организованы рабочие места для 

несовершеннолетних 

из средств, предусмотренных городской 
целевой программой «Профилактика 
правонарушений на территории городского 
округа Стрежевой на 2014 – 2018 годы» 
(руб.) 

из средств, переданных Открытым 
акционерным обществом «Томскнефть» 
ВНК в соответствии с Договором 
благотворительного пожертвования на 
2014 год (руб.) 

Муниципальное казённое учреждение 
Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой  

    
254807,97 

 
300000,0 

Муниципальное казенное учреждение 
Финансовое управление Администрации 
городского округа Стрежевой 

9000,0  

Областное государственное автономное 
учреждение здравоохранения «Стрежевская 
городская больница»    

66053,17 - 

Муниципальное казенное учреждение 
«Управление культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации городского округа 
Стрежевой»  

243335,0 -  

Общество с ограниченной ответственностью 
«Стрежевой теплоэнергоснабжение»  

446000,0 - 

ОО «Добродея» (через ИП Цепилову В.Б.) 20000,0 - 
Итого   1039196,14 300000,0 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях упорядочения расходов местного бюджета городского округа Стрежевой

